
Отгиі^исио

М іністерство освіти і науки У країни

Н А Ц ІО Н А Л ЬН И Й  УН ІВЕРСИ ТЕТ БІО РЕС У РС ІВ І 
П РИ РО ДО КО РИ СТУ ВАН Н Я У К РА ЇН И

Н А К А З
“ Ж ? ” Ю  2017р. Київ № 4 0 О І

Про проведення Всеукраїнського 
конкурсу студентських наукових робіт 
з-галузей знань і спеціальностей 
у 2017/2018 н. р. в Університеті

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України 
від 10.10.2017 р. № 1364 «Про проведення Всеукраїнського конкурсу студентських 
наукових робіт з галузей знань і спеціальностей у 2017/2018 навчальному році»

НАКАЗУЮ:

1. Провести І тур Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт з 
галузей зйань і спеціальностей у 2017/2018 навчальному році (далі - Конкурс) за 
відповідними галузями знань, спеціальностями (спеціалізаціями) в Університеті у жовтні 
2017 р. - січні 2018 р. відповідно до порядку проведення Конкурсу (додаток 1), 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 10.10.2017 р. № 1364.

1. Затвердити склад конкурсної комісії з проведення І туру Конкурсу в 
Університеті (додаток 2).

2. Директорам навчально-наукових та науково-дослідних інститутів, деканам 
факультетів та їх заступникам з наукової роботи:

- довести до відома всіх науково-педагогічних працівників та студентів 
університету порядок проведення Конкурсу;

- до 03.11.2017 р. своїми розпорядженнями створити робочі комісії з проведення І 
туру Конкурсу за галузями знань, спеціальностями (спеціалізаціями) згідно із додатком 2 
наказу Міністерства освіти і науки України від 10.10.2017 р. № 1364.

3. Науковим керівникам студентських наукових гуртків Університету забезпечити 
подання не менше двох студентських наукових робіт від кожного гуртка для участі в 
Конкурсі. '

4. Звіти про проведення 1-го туру Конкурсу подати конкурсній комісії до
22.01.2018 р. (кім. 215, навчальний корпус № 3).

5. Конкурсній комісії з проведення 1-го туру Конкурсу в Університеті до
09.02.2018 р. забезпечити відправлення робочими комісіями навчально-наукових 
інститутів та факультетів до відповідних базових вищих навчальних закладів Конкурсу 
документів студентів Університету, які будуть брати участь у ІІ-му турі Конкурсу.

6. Начальнику відділу регіонального розвитку, дистанційної освіти та заочного 
навчання Єреську О.В. довести до відома відокремлених підрозділів НУБіП України 
наказ Міністерства освіти і науки України від 10.10.2017 р. № 1364 «Про проведення 
Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт з галузей знань і спеціальностей 
у 2017/2018 навчальному році» та порядок проведення Конкурсу.

7. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора.

Ректор ґ '  ^  ^  С. Ніколаєнко

Виконавець: Отченашко В.В., начальник науко 
Тел.: 527-81-54
Файл: \\10.3.0.10\сіос_паи\2017\МАКА2-:


